

KIEL'S HOLDING APS

Selsøvej 57A, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 37 91 10 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Johanna Ilona Koiranen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Selskabet | KIEL'S HOLDING APS Selsøvej 57A 2665 Vallensbæk Strand |
| | CVR-nr.: 37 91 10 62 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Johanna Ilona Koiranen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Kapitalinteresse | Børneloppen Franchise ApS, Vallensbæk |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.429 mod -5.587 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|-----------------------------------------|---------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | -4.375 | -4.375 |
| Driftsresultat | -4.375 | -4.375 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -54 | -1.212 |
| Resultat før skat | -4.429 | -5.587 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -4.429 | -5.587 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -4.429 | -5.587 |
| Disponeret i alt | -4.429 | -5.587 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalinteresse | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>168.368</u> | <u>168.368</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>168.368</u> | <u>168.368</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>168.368</u> | <u>168.368</u> |
| | Aktiver i alt | <u>168.369</u> | <u>168.369</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 100.560 | 104.989 |
| Egenkapital i alt | <u>150.560</u> | <u>154.989</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.000 | 3.000 |
| Anden gæld | 14.809 | 10.380 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>17.809</u> | <u>13.380</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>17.809</u> | <u>13.380</u> |
| Passiver i alt | <u>168.369</u> | <u>168.369</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 110.576 | 160.576 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -5.587 | -5.587 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 104.989 | 154.989 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -4.429 | -4.429 |
| | 50.000 | 100.560 | 150.560 |

Noter

1. Kapitalinteresse

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------------------------|------------------|-------------------------|-----------------------|
| Børneloppen Franchise ApS, Vallensbæk | 40 % | <u>1.095.708</u> | <u>269.175</u> |
| | | <u>1.095.708</u> | <u>269.175</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.
